L16P025D15 Details PDF
Copyright © 2020 distributori i besueshëm i komponentëve elektronikë
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Ndërtesa Komerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Tamura L16P025D15 Furnizuesi Tamura Distributori Tamura
Tamura L16P025D15
Tamura
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni specifikimet për
detajet e produktit.
PJESA E NUMRIT L16P025D15
PRODHUES Tamura
PËRSHKRIM SENSOR CURRENT HALL 25A DC
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Përmban plumb / RoHS jo-në përputhje
SASIA E DISPONUESHME 3155 pcs
FLETA E TË DHËNAVE
FURNIZIMI ME TENSION ±15V
SERI -
LLOJI I SENSORIT Hall Effect, Open Loop
NDJESHMËRI -
KOHA E PËRGJIGJES 5µs
POLARIZIM Unidirectional
PAKETIM Bulk
PAKETA / RASTI Module
PRODHIM Ratiometric, Voltage
EMRA TË TJERË MT7204
TEMPERATURA E PUNËS -10°C ~ 80°C
NUMRI I KANALEVE 1
LLOJI I MONTIMIT Through Hole
NIVELI I NDJESHMËRISË SË LAGËSHTISË (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITETI ±1%
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
FREKUENCË DC ~ 35kHz
PËR MATJEN DC
PERSHKRIM I DETAJUAR Current Sensor 25A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Unidirectional Module
FURNIZIMI I TANISHËM (MAX) 12mA
AKTUAL - SENSING 25A
SAKTËSI ±1%
L16P025D15
Pjesa e Numrit: L16P025D15
Prodhuesi / Markë: Tamura
Përshkrim i produktit SENSOR CURRENT HALL 25A DC
datasheets:
Statusi i RoHs Përmban plumb / RoHS jo-në përputhje
Gjendja e stoqeve 3155 pcs stock
Anije nga Hong Kong
Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
L16P025D15.pdf
KËRKESA PËR KUOTIM
Specifikimet e L16P025D15
L16P025D15.pdf
Lidhje të ngjashme
Produkte të ngjashme
L16P005D15
Prodhuesit:  Tamura
Përshkrim:  SENSOR CURRENT HALL 5A DC
Në magazinë:  4322 pcs
RFQ
L16P020D15
Prodhuesit:  Tamura
Përshkrim:  SENSOR CURRENT HALL 20A DC
Në magazinë:  4096 pcs
RFQ
L16PLR10CORG
Prodhuesit:  E-Switch
Përshkrim:  PILOT LIGHT ROUND ORG 28VAC/DC
Në magazinë:  11891 pcs
RFQ
L16PLR10CGRN
Prodhuesit:  E-Switch
Përshkrim:  PILOT LIGHT ROUND GRN 28VAC/DC
Në magazinë:  14444 pcs
RFQ
L16P003D15
Prodhuesit:  Tamura
Përshkrim:  SENSOR CURRENT HALL 3A DC
Në magazinë:  3733 pcs
RFQ
L16PLR10FREDRED
Prodhuesit:  E-Switch
Përshkrim:  NEON PANEL INDICATOR RED 110V
Në magazinë:  12833 pcs
RFQ
L16P010D15
Prodhuesit:  Tamura
Përshkrim:  SENSOR CURRENT HALL 10A DC
Në magazinë:  7015 pcs
RFQ
L16PLR10FREDBLU
Prodhuesit:  E-Switch
Përshkrim:  NEON PANEL INDICATOR RED 110V
Në magazinë:  11106 pcs
RFQ
L16PLR10JGRNGRN
Prodhuesit:  E-Switch
Përshkrim:  PILOT LIGHT ROUND GREEN 12VDC
Në magazinë:  7061 pcs
RFQ
L16PLR10GGRNGRN
Prodhuesit:  E-Switch
Përshkrim:  NEON PANEL INDICATOR GRN 220V
Në magazinë:  12753 pcs
RFQ
L167-B
Prodhuesit:  Arcolectric (Bulgin)
Përshkrim:  ROCKER BOOT CLEAR
Në magazinë:  58007 pcs
RFQ
L16P015D15
Prodhuesit:  Tamura
Përshkrim:  SENSOR CURRENT HALL 15A DC
Në magazinë:  6549 pcs
RFQ